

Årsredovisning

för

Halber AB

559235-0515

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Tuvehjelm, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Halber AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en fastighet med lager och kontor anskaffats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettomsättning	26 959	65 224	51 652	15 389
Resultat efter finansiella poster	197	3 703	2 174	319
Soliditet (%)	30	36	18	19

Storleken på byggprojekt varierar vilket för 2024 medfört att nettomsättningen minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 255 242	2 132 291	3 437 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Efterutdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		2 132 291	-2 132 291	0
Årets resultat			56 476	56 476
Belopp vid årets utgång	50 000	2 487 533	56 476	2 594 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 487 533
årets vinst	56 476
	2 544 009
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 544 009
	2 544 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 959 014	65 223 938
Övriga rörelseintäkter		87 256	110 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 046 270	65 334 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 880 555	-51 066 712
Övriga externa kostnader		-3 635 620	-4 457 043
Personalkostnader	2	-5 713 403	-5 725 401
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-346 315	-200 669
Övriga rörelsekostnader		-19 614	-35 954
Summa rörelsekostnader		-26 595 507	-61 485 779
Rörelseresultat		450 763	3 848 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254 343	-146 613
Summa finansiella poster		-253 919	-145 908
Resultat efter finansiella poster		196 844	3 702 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-927 000
Förändring av överavskrivningar		-15 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-92 000	-997 000
Resultat före skatt		104 844	2 705 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 368	-573 631
Årets resultat		56 476	2 132 291

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	9 688 588	2 387 638
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	686 313	719 982
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	24 488	690 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 399 389	3 797 620
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	393 750	18 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		393 750	18 750
Summa anläggningstillgångar		10 793 139	3 816 370
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		205 956	0
Summa varulager		205 956	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 810 168	7 506 660
Fordringar hos koncernföretag		39 750	61 900
Fordringar hos intresseföretag		0	61 008
Övriga fordringar		47	88 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		966 338	455 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 606	1 212 404
Summa kortfristiga fordringar		3 047 909	9 385 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		641 876	848 000
Summa kassa och bank		641 876	848 000
Summa omsättningstillgångar		3 895 741	10 233 340
SUMMA TILLGÅNGAR		14 688 880	14 049 710

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 487 533	1 255 242
Årets resultat		56 476	2 132 291
Summa fritt eget kapital		2 544 009	3 387 533
Summa eget kapital		2 594 009	3 437 533
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 043 000	1 966 000
Ackumulerade överavskrivningar		174 000	159 000
Summa obeskattade reserver		2 217 000	2 125 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 651 667	1 692 000
Summa långfristiga skulder		5 651 667	1 692 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		260 000	110 000
Förskott från kunder		10 000	200 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		113 101	0
Leverantörsskulder		2 098 859	2 653 469
Skatteskulder		84 739	444 197
Övriga skulder		703 026	929 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		956 479	2 457 555
Summa kortfristiga skulder		4 226 204	6 795 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 688 880	14 049 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 460 000	2 460 000
Inköp	6 753 596	0
Omklassificeringar	690 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 903 596	2 460 000
Ingående avskrivningar	-72 362	-41 362
Årets avskrivningar	-142 646	-31 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 008	-72 362
Utgående redovisat värde	9 688 588	2 387 638

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 721	650 000
Inköp	170 000	357 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 177 721	1 007 721
Ingående avskrivningar	-287 739	-118 070
Årets avskrivningar	-203 669	-169 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-491 408	-287 739
Utgående redovisat värde	686 313	719 982

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 000	0
Inköp	24 488	690 000
Omklassificeringar	-690 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 488	690 000
Utgående redovisat värde	24 488	690 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 750	0
Inköp	0	18 750
Lämnade aktieägartillskott	375 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 750	18 750
Utgående redovisat värde	393 750	18 750

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 759 000	1 337 000
	4 759 000	1 337 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 911 667 (1 802 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 651 667	1 692 000
	5 651 667	1 692 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	260 000	110 000
	260 000	110 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	5 765 000	1 850 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	265 625	318 750
	9 030 625	5 168 750

Kristianstad 2025-04-30

Hans Tuvehjelm
Hans Tuvehjelm
Ordförande

Rickard Möller
Rickard Möller

Linus Bauhn
Linus Bauhn
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Jens Berger
Jens Berger
Auktoriserad revisor
